REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

(DOS SR. JOSÉ NELTO)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do Projeto

de Lei nº 1.766/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a inclusão na Ordem do Dia do Projeto

de Lei nº 1.766, de 2019, que “Altera a Lei nº 9.250, de 26 de dezembro

de 1995, para dispor sobre a prorrogação por 5 (cinco) anos da

possibilidade de deduzir do imposto de renda de pessoa física (IRPF) a

contribuição patronal paga à Previdência Social pelo empregador

doméstico.”

Sala das Sessões, em       de                           de 2019.

Deputado JOSÉ NELTO

PODE/GO

RE
Q

 n
.3

03
6/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

11
/2

01
9

17
:5

3